Strzegowo (4.09.2014 r.

Gmina Strzegowo
ul. Plac Wolnosci 32
06-445 Strzegowo

271.24.2014
Wszyscy uczestnicy
postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

dotyczy posiepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Zaprojektowanie i wykonanie
instalacji_solarnych i instalacji lamp hybrydowych w_ramach projektu , Wykorzystanie
odnawialnych Zrodel energii na terenie Gminy Strzegowo”

(ogloszenie o zamowieniu numer: 277572- 2014)

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwiazku z wystapieniem Wykonawcoéw o wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku - Prawo zamowieni publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.),
udziela wyjasnien.

Zestaw VII

Pytanie 1

Zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajqcy wyraia zgode na zastosowanie kolektora
stonecznego, o parametrach optycznych jak podane w SIWZ o nizej opisanych rozmiarach?
Kolektor o powierzchni absorbera min 3 m2 o iloSci min 24 rur prézniowych oraz kolektor o
powierzchni absorbera min 1,5m2 o ilos$ci min 12 szt. rur prézniowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan réwnowaznych — zestawéw wyposazonych
w inne ilosci kolektoréw, a takze kolektory o innej ilodci rur, dostosowane do pozostatych
elementow zestawu i przewidywanej liczby uzytkownikéw. Mozna stosowac inne ilosci rur
w kolektorach niz 10, 20, 30 szt. w celu osiagniecia odpowiedniej powierzchni absorbera.
Kwestia ta zostala wyjasniona przez zamawiajacego we wczesniejszych wyjasnienia
(wyjasnienia z dnia 02.08.2014 r. ZESTAW IV odpowiedz na pytania nr 2 i 3) oraz w
zmianach SIWZ z dnia 02.09.2014 r.

Pytanie 2

Prosimy o odniesienie si¢ do sprawnosci kolektora, czy jest ona wymagana do powierzchni
apertury.

Odpowiedz

Sprawno$¢ jest wymagana do powierzchni apertury.

ZESTAW VIII

Pytanie 1

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zaokraglenie wspolczynnika al = 1,362 W/m’K do wysokosci
1,3 W/m’K



Odpowiedz

Zgodnic z zapisami Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) nalezy stosowaé
kolektory stoneczne o wspdtczynniku liniowych strat cieplnych al nie wigkszym niz 1,3
W/m?K. Kolektory stoneczne o wyzszym wspétezynnika strat liniowych al nie spelniaja
wymogu zawartego w SIWZ.

ZESTAW IX

Pytanie 1

Prosimy o zmiane terminu wykonania zamowienia w projekcie umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy w dniu 02.09.2014 r. dokonal zmian Specyfikacji istotnych warunkoéw
zamdwienia, w ktdrych dokonano réwniez zmian w projekcie umowy w zakresie terminu
wykonania zaméwienia. Zmiany te zostaly opublikowane na stronie internetowej
Zamawiajacego oraz przestane uczestnikom postgpowania w dniu 02.09.2014 r.

Pytanie 2

Co zamawiajqcy rozumie pod pojeciem , autonomia pracy — ok. 5 dni” czy to znaczy min. 5
dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy w dniu 02.09.2014 r. dokonal zmian Specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, w ktoérych zawart zapis ,,Czas autonomii pracy lampy hybrydowej okreslonej w
Programie Funkcjonalno-uzythowym jak ok. 5 dni nalezy rozumieé: minimum 4 dni”. Zmiany
te zostaly opublikowane na stronie internetowe] zamawiajacego oraz przestane uczestnikom
postepowania w dniu 02.09.2014 r.
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